Республика Бурятия
Совет депутатов муниципального образования
сельское поселение «Хасуртайское»
	671425,с. Хасурта
ул. Центральная , д. 108

           Тел.(8 -30148) 26166

РЕШЕНИЕ
                                                                № 136                              от « 04» сентября   2018г.
   Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования сельское поселение  «Хасуртайское»

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российск ой Федерации», статьей 22 Закона Республики Бурятия от 07.12.2004 № 896-III «Об организации местного самоуправления в Республике Бурятия», статьей 23 Устава муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское»,  Положения об организации деятельности конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельского поселения «Хасуртайское», Положения о порядке проведения конкурса по Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское», Порядка  избрания главы муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское» Советом депутатов из числа кандидатурпредставленных конкурсной комиссией по результатам конкурса по отбору  кандидатур на должность главы муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское»,  утвержденных решением Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское» от 27.03.2016г. № 71, Совет депутатов муниципального образования сельское поселение«Хасуртайское» решил:
1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования сельское поселение«Хасуртайское»
2. Провести конкурс по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское» 01 октября  2018 года в 14 часов 00 минут по адресу: Республика Бурятия, Хоринский район, с.Хасурта, ул. Центральная ,д.108(здание администрации сельского поселения)
3.	Приём документов от лиц, изъявивших желание участвовать в конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское», осуществляется с  08 сентября  2018 года по 28 сентября 2018 года  включительно с 08 часов 30 минут до 17 часов 00 минут в рабочие дни (обеденный перерыв с 12 час. 00 мин. до 13 час. 00 мин.), по адресу: Республика Бурятия, Хоринский район, с.Хасурта, ул. Центральная, д.108, 28 сентября 2018 года документы принимаются до 17 часов 30 минут, телефоны для получения дополнительной информации по конкурсу: (30148)26-1-66.
4. В связи с тем , что условия конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское», опубликованные  в газете «Удинская новь» от 17 августа 2018года№32 (9612) и размещенные на официальном сайте МО «Хоринский район» (раздел сельские поселения, официальный сайт муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское» http//khasurta.ru) остаются неизменными, повторную публикацию  в газете «Удинская новь» не осуществлять.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Удинская новь», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования   «Хоринский район» в разделе сельские поселения: муниципальное  образование сельское поселение «Хасуртайское»(http://khasurta.ru)в сети Интернет .

Глава муниципального образования
сельское поселение «Хасуртайское»                                   Л.В.Иванова